AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2024/ PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2024

JOSÉ CLÁUDIO MARTINS, Prefeito Municipal de Uchoa/SP, no uso de suas atribuições, em
cumprimento ao disposto no Inciso IV, do Art. 71 da Lei de Licitações e Contratos
Administrativos nº. 14.133/2021 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA, o resultado do
julgamento exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº.
2718/2024, frente ao Processo licitatório nº 065/2024, Pregão Presencial nº 023/2024,
referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PARA ATENDER AOS USUÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL MUNICIPAL, NO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO – SCFV E SERVIÇO DE PROTEÇÃO E
ATENDIMENTO INTEGRAL ÀS FAMÍLIAS – PAIF. Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do
objeto licitado à empresa: LUIS CLAUDIO RUIZ HIDALGO - ME, CNPJ nº. 06.148.044/0001-40–
todos os itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22, no
valor total de R$ 38.875,80 (trinta e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta
centavos), nos termos e condições da proposta final apresentada e dos valores negociados,
lavrando-se se for o caso, competentes contratos com as cláusulas de estilo. Data da
Adjudicação e Homologação: 16/09/2024.

Prefeitura Municipal de Uchoa - SP, 16 de setembro de 2024
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS - PREFEITO MUNICIPAL